Secretaria Municipal de Administração de Joaçaba
Rua 15 de novembro, 378 – Centro – CEP 89600000 –Tel. (49) 35278800

Endereço eletrônico: imprensa@joacaba.sc.gov.br

1/1

8

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

EDITAL Nº 02/2013, de 28 de novembro de 2013

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS
E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

                O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o
edital anterior, que trata da homologação preliminar dos inscritos ao processo seletivo do Fundo Municipal de Assistência Social, passa a ser
considerado como HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, em  virtude da inexistência de recursos contra a homologação.

                                                                                                                        Prefeitura Municipal de Joaçaba, 20 de dezembro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

        ________________________________________

           Presidente da Comissão do Processo Seletivo

                                                                                               Rafael Laske

                                                                                     Prefeito Municipal de Joaçaba